12.904, em  face de BRADESCO SEGUROS S/A, representado nos autos pelo 
advogado Dr. Suelio Moreira Torres OAB/PB 15477, AUTORIZO o(a) Senhor(a) 
ABRAÃO COSTA F. DE CARVALHO — OAB/PB 12.904, a receber perante a agência 
2191-1 do Elanco do Brasil S.A, o valor de R$ 545,15 (quinhentos e quarenta e cinco 
reais e quinze centavos), depositados na conta judicial n° 300133298918, podendo, 
para tanto assinar todo e qualquer documento, passar recibos, dar e receber 
quitação, e tudo o que for necessário para o fiel e cabal cumprimento do alvará. 
CUMPRA-E.